АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.12.2020г. № 100
п.Керамкомбинат

О Прогнозе социально-экономического развития
Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
на 2021 год и плановый период  2022 и 2023 годов
[bookmark: _GoBack]
	В соответствии со статьями 169 и 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 20.10.2016 № 49 «Об утверждении Положения о стратегическом планировании социально-экономического развития в  Промышленном сельсовете  Искитимского района Новосибирской области», постановлением администрации Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 21.10.2016 № 98 «Об утверждении Порядка разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области на среднесрочный период»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Одобрить прилагаемый Прогноз социально-экономического развития Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы.
2. Обнародовать настоящее Постановление на сайте администрации Промышленного сельсовета в сети Интернет.

Глава Промышленного сельсовета					В.А.Антонов